
令和 2 年 2 月吉日 

全国「道の駅」駅長 様 

「道の駅」利用者の皆様 

(一社)全国道の駅連絡会 

災 害 支 援 委 員 会 

 

 

「台風 15 号 19 号被災支援金」ご協力御礼 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。全国の「道の駅」ならびに「道の

駅」利用者様から多大なるご支援をいただき、誠にありがとうございました。 

 

各道の駅からの支援金や利用者皆様からの募金総額 3,511,850 円を頂戴いたしました。 

これもひとえに皆様のご賛同とご支援によるものと深く感謝申し上げます。 

支援金につきまして、台風により甚大な被害を受けました東北管内道の駅 5 駅及び関東

管内道の駅 28 駅計 33 駅への再開準備等に有効に活用させて頂きます。 

 微力ながら、被災地の一日も早い復興に寄与してまいりたいと考えておりますので、今後

ともご支援ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書面にてご報告と御礼申し上げます。 

 

敬具 

  


